
-

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO DE BLUMENAU

Departamento de Engenharia de Controle, Automação e Computação
TELEFONE: (47) 3232-3332/(48) 3721-3332

EMAIL: cac.bnu@contato.ufsc.br

PORTARIA N° 03/CAC/BNU/2020 DE 18 DE MARÇO DE 2020

O CHEFE DO DEPARTAMENTO DE ENGENHARIA DE CONTROLE, 
AUTOMAÇÃO E COMPUTAÇÃO DO CENTRO DE BLUMENAU DA UNIVERSIDADE 
FEDERAL DE SANTA CATARINA, no uso de suas atribuições, conferidas pela portaria Nº 
2416/2019/GR, de 11 de novembro de 2019,

RESOLVE:

Art. 1° Comunicar o resultado do EDITAL Nº 001/2020/CAC/BNU/UFSC para seleção de 
monitores remunerados

BLU3501 - Modelagem e Simulação de Processos

Nome Classificação
Eduardo Rafael Nones 1

BLU6013 – Estatística

Nome Classificação
João Marcelo Tambalo Paparelli 1

Karina Novakoski Fagundes 2
Mayra Boing 3

Lauriana Marangoni 4

Prof. Dr. Adriano Péres
Chefe do Departamento


		2020-03-17T10:58:23-0300




